Dat. Varsaviae 10 Januarii 1572.

CCXXXVIII.
Idem.

Georgio Ti ein io.
j'

R. D. arnice charissime. Pisze Matthiae Olympio, aby do 
mnie przyjechał, a W?.M. na wyprawę dasz mu imieniem mo
jem skuto w quadraginta, które piszę do Soderynów, aby tam 
W. M. zapłacili.

Mam też tam konia obiecanego od Kamilla' Brankacego, 
którego tern więcej teraz potrzebuję, iż mi temi czasy w7 Sie- 
luniu zgorzało w jednej stajni koni około pięćdziesiąt. Ą tak 
piszę do X. Kłodzińskiego, aby tego konia W. M. przesłał, 
a W. M. zasię, będzieli mogło być, poślij mi go przy Olimpiu- 
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sie, ujedná wszy, si aliter fieri non poterit, Włoszka jakiego Hor- 
tulana, albo alioqui non ineptum hominem, któryby go wiódł 
pieszo aż do Polski. Piszę też toż do X. Kłodzińskiego, z któ
rym się W. M. tak około tego konia porozumiej, jakobym go 
mieć mógł commode. Bene valeat D.vestra.

Dat. Varsaviae 10 Januarii 1572.

CCXXXIX.
Sigisinundus Augustus etc.

(Ja stal do ’).

Magnifiée s. n. d. Accepimus litteras Sin. tuae, quibus in
ter cetera scribit se brevi ad nos venire decrcvisse, acturam 
nobiscum de nonnullis rebus nostris. Ac non dubitamus nos 
quidem negotia nostra curae esse S. tuae pro veteri sua erga 
nos observantia, verum nos hoc sane tempore, imminentibus re- 
gni nostri comitiis, quibus post dicm fere quindecimum aut se- 
decimum initium, Deo volentc, daturi sumus, vaéare Sin. tuae 
non poterimus, ut eam possimus exaudire, tum autem quoque 
hospitiorum Varsaviae tantain fere penuriam providemus, vix 
ut iis qui necessario ad comitia regni pertinent, supputera pos- 
se videantur. Quamobrem Sin. tua, si nos audict, adventům 
suum differet, et si quid habet rei urgentioris, de qua ad nos 
referat, id vel litteris iiitcrea committet, vel cum Venerabili Lu
ca Podoski Orátore nostro communicabit. Liberiore nostro tem
pore poterimus Sin. tuam ad nos accerserc.

Dat. Varsaviae 10 Januarii 1572.

J) Jtin Alfons Castaldo.
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CCXL.
Francisons Krasiński, Vicecancellarins Regni.

Łncae Podoscio.

R. D. arnice charissime et hohorande. Około tego żyda, 
który Uberfeltowi winien, varii varia judicant, bo są drudzy, 
którzy factum tego żyda excusant, jakoż i z listów W. M. zna
czy się, iż oboja strona videtur habere quod pro se respondeat. 
I ztądźe też stało się, iż tu od nas oboja strona jest W. M. 
commendata. Quod cum ita sit, tak W. M. tę rzecz forytuj ex 
utraque parte, ut neutři pracjudicium ullum adferatur, ale że
by się każdy z nich przy sprawiedliwości swojej ostał. Bene 
valent D. vestra R.